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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

CUMHUR İTTİFAKI DURUŞUMUZDAN 

TAVİZ 
YOK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İspanya ve İtalya’da çok önemli diplomatik 
temaslar gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, kritik görüşmeleri sonrası Türkiye’ye 
dönüşü uçakta basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı, gündeme dair mesajlar verdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Burnumuzun 
dibinde bir teröristan kurdurmayız. Bunun 
için gereken ne ise yapmaktan da asla ve 
asla imtina etmeyiz.” dedi. Erdoğan, Cumhur 
İttifakı olarak asla duruşlarından taviz 
vermeyeceklerini kaydederek, “CHP’den 
yapılan bazı açıklamalar oldu. Bizim iade-i 
ziyaretimizi demek ki hazmedemediler. Eğer 
bu iade-i ziyaretimizi CHP’nin başındaki 
arkadaş hazmedebilseydi, bu tür bir açıklamayı 
yapmaya gerek duymazdı.” ifadelerini kullandı.



İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE’DEN 
İLÇE BAŞKANLIKLARIMIZA ZİYARET
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
Pendik, Tuzla 
ve Fatih ilçe 
başkanlıklarımıza 
yaptığı ziyaretler, 
hem partimizin yerel 
düzeydeki varlığını 
pekiştirmek hem de 
vatandaşların talep 
ve beklentilerini 
doğrudan dinlemek 
için önemli bir yere 
sahip oluyor.



Pendik ve Tuzla ilçelerindeki 
ziyaretler sırasında, sanayi 
ve teknoloji alanlarındaki 
gelişmeler ile bu bölgelerin 

ekonomik potansiyeline dair projeler ele 
alınırken, Fatih ilçesindeki ziyaretlerde 
ise tarihi mirasın korunması ve turizmin 
canlandırılması gibi konular öne çıkıyor. İl 
Başkanımız Kabaktepe’nin bu ilçelerdeki 
toplantılarında, eğitim, sağlık, ulaşım 
ve istihdam gibi temel konularda yerel 
projeler ve çözüm önerileri masaya 
yatırılıyor. Ayrıca, Gençlik Kolları ve Kadın 
Kollarının etkinlikleri ile ilgili planlamalar da 
ele alınıyor.

İl Başkanımızın bu ziyaretleri, parti 
içindeki dayanışmayı ve birlik ruhunu 
pekiştirmenin yanı sıra, seçmenlerle 
doğrudan temas kurarak onların sesini 
daha iyi duyabilme amacını da taşıyor. 
Parti politikalarının halka daha etkili bir 

şekilde ulaştırılması ve yerel sorunlara 
duyarlı çözümler üretilmesi hedefleniyor.

Kabaktepe’nin ilçe ziyaretleri 
aynı zamanda partinin geniş tabanlı 
katılımını ve demokratik süreçlerini 
teşvik etme amacını da gösteriyor. İlçe 
başkanlıklarıyla yapılan bu etkileşimler, 
partinin politikalarının uygulanmasında 

yerel düzeydeki öncelikleri belirleme 
ve halkın beklentilerine uygun hareket 
etme konusunda önemli bir rol 
oynuyor. Bu ziyaretlerle elde edilen geri 
bildirimler, partinin merkezi karar alma 
mekanizmalarına da yansıtılarak, daha 
kapsayıcı ve etkili politika geliştirme 
süreçlerine katkıda bulunuyor.
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KURDUĞUMUZ GÖNÜL 
BİRLİKTELİĞİNİ BÜYÜTECEĞİZ
İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram SHİB 
komisyonumuzla birlikte Avcılar ilçemizde ziyaretlerde bulundu. İlçe 
Başkanımız Gürkan Aksoy da ziyarette İl Başkanvekilimize eşlik etti.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Avcılar İlçe Başkanımız 
Gürkan Aksoy ve teşkilat mensuplarımızla Avcılar İlçe 
Emniyet Müdürümüz Aşkın Kılıçkeser’i ziyaret etti. 
Başkanımız Bayram, misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için İlçe Emniyet Müdürümüze teşekkür etti.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Acılar İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek ilçe teşkilatımızla bir araya geldi. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; “Türkiye Yüzyılı hedeflerimize ilerlerken aslımıza, köklerimize, iradesiyle ve desteğiyle 
bizi bu makamlara taşıyan aziz milletimize, bizi var eden ilkelerimize çok daha sıkı sarılacağız. Kurduğumuz gönül 
birlikteliğini daha çok çalışarak, daha çok mücadele ederek büyüteceğiz” şeklinde konuştu. 

Avcılar İlçe Emniyet 
Müdürümüzü ziyaret ettik

İlçe Teşkilatımızla buluştuk
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Avcılar Murat Kölük Devlet Hastanesi’ne ziyaret 

Muhtarlarımızla birlikteyiz

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Avcılar Murat Kölük 
Devlet Hastanesi’ni ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Avcılar İlçe Başkanımız ve teşkilat 
mensuplarımızla Murat Kölük Devlet Hastanesi 
Başhekimi İbrahim Ulusoy’u ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için hocamıza teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı.

Her fırsatta muhtarlarımız ile buluşmaya, hasret gidermeye, hasbihal etmeye çalışıyor, kalpten kalbe, gönülden 
gönüle giden yolu baki kılmaya çalışıyoruz. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat mensuplarımızla birlikte Cihangir 
ve Deniz Köşkler Mahalle Muhtarlarımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli muhtarlarımıza teşekkürlerini iletti.
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22 YILDIR MİLLETİMİZ İÇİN 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 50.Yıl Mahalle Başkanımız 
Menderes Divarcı’yı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“50.Yıl Mahalle Başkanımız Menderes Divarcı’yı işletmesinde 
ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
başkanımıza ve yönetimine teşekkür eder, işlerinde hayırlı bol 
kazançlar dilerim” ifadelerini kullandı.

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram SHİB 
komisyonumuzla birlikte Sultangazi ilçemizde ziyaretlerde bulundu. Sultangazi  
İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu da ziyarette İl Başkanvekilimize eşlik etti.

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın bayram Sultangazi 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. Burada İlçe Yönetimimiz ve teşkilatımız ile 
bir araya gelen Başkanımız Bayram; “Milletimizle güç bulmak ve Türkiye 
Yüzyılı hedeflerimize kararlıkla ilerlemek için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz” şeklinde konuştu. İlçe Yönetim Kurulu toplantısına da katılan 
İl Başkanvekilimiz Bayram; “AK Parti teşkilatları olarak 22 yıldır her an, 
her zaman, her yerde milletimiz için çalışmaya devam ediyoruz. Büyük 
fedakarlıklar ile gece gündüz demeden fedakârca çalışan tüm teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Mahalle Başkanımız ile buluştuk

Sultangazi İlçe teşkilatımızla bir araya geldik
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Sultangazi Belediyemize ziyaret
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat mensuplarımız ile birlikte 
Sultangazi Belediyemizi ve Belediye Başkanımız Abdurrahman 
Dursun ziyaret etti. Sultangazi özelinde yapılan çalışmalar ile ilgili 
bilgi alan Başkanımız misafirperverliklerinden ötürü Belediye 
Başkanımız Abdurrahman Dursun’a teşekkürlerini iletti.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat 
mensuplarımız ile Cebeci, Sultançifliği ve 
50.Yıl Mahalle Muhtarlarımızı ziyaret ett. 
Muhtarlarımızla bir süre sohbet eden Başkanımız, 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
muhtarlarımıza teşekkür etti.

Muhtarlarımızı ziyaret ettik



İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Haziran Ayı 
Meclisinin ilk oturumu 
öncesinde AK Parti Grubu 
olarak Grup Toplantımızı 
Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur’un katılımıyla 
gerçekleştirdik.

Meclis Üyelerimizin eksiksiz 
katılım sağladığı grup 
toplantımızda, Haziran Ayı İBB 
Meclis gündemi ve alacağımız 
kararlar hakkında istişare ve 

değerlendirmelerde bulunduk.
Gündemin yoğun olduğu İBB Haziran 

ayı meclisinin 3 gün boyunca aralıksız 
süreceğini belirten Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, bu 
süreçte üstün gayretlerinden, yoğun 
mesailerinden ve eksiksiz katılımlarından 
ötürü tüm meclis üyelerine teşekkür 
ederek başarılar diledi.
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İBB MECLİSİ AK PARTİ GRUP 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde Kurban Bayramı öncesi yetim, 
öksüz ve ihtiyaç sahibi çocuklarımıza ve 
ailelerine hane ziyaretleri gerçekleştirildi.
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BİNLERCE HEDİYE, 
BİNLERCE TEBESSÜM 
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İl Aile ve Çocuk 
Komisyonumuz 
tarafından 
organize edilen 

bu anlamlı çalışma tüm 
ilçelerimizde belirlenen 
çocuklarımıza yönelik 
hayata geçirildi.

İlçe Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız, İlçe Aile 
ve Çocuk Komisyonu 
Başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımız katılım 
sağladılar.

Teşkilat mensuplarımız 
bayramlık hediyelerini 
alan çocuklarımıza yapmış 
oldukları ziyaretler ile 
mutluluklarına ortak 
oldular.



Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, telefonda Çukurca 
Hudut Komutanlığındaki 
Mehmetçiklerin bayramını 

kutladı. Erdoğan, yurt içinde ve sınır 
ötesinde görev yapan Mehmetçiklerin 
kahramanlık hikayesinin unutulmayacağını 
ifade etti. Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) komuta 
kademesi ile gittiği Hakkari Çukurca’daki 
2’nci Hudut Tugay Komutanlığı’nda 
Mehmetçik ile bayramlaştı.

“MEHMETÇİK 
TERÖRE KARŞI CİDDİ 
MÜCADELELER VERDİ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile de telefonda konuşan Bakan 
Güler, Mehmetçik’in büyük bir özveriyle 
görev yaptığını belirtti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Bakan Güler, komutanlar ve 
vatani görevini yerine getiren Mehmetçik’in 
bayramını tebrik ederek, “Allah nice 
bayramlara bizleri kavuştursun duasında 

bulunuyorum. Biliyorum ki, bu süreç 
içerisinde Mehmedimiz, Mehmetçiğimiz 
gerçekten ülkemizin dört bir yanında 
teröre karşı çok çok ciddi mücadeleler 
verdi. Yine bugün de aldığımız raporlarda 
çok büyük bir oranda teröristleri 
Mehmedimiz yok etti.

“MEHMETÇİĞİN 
KAHRAMANLIK 
MÜCADELELERİ 
UNUTULMAZ”

Tabii bu coşku içinde bu heyecan 
içerisinde ben de Mehmetçiklerimizi 
gözlerinden öpüyorum. Ülkemizin dört 
bir yanında Mehmedimizin verdiği bu 
kahramanlık mücadelesi hiçbir zaman 
unutulmayacaktır.

Bu düşüncelerle bu sevgi içerisinde 
daha nice bayramlara hayırlısıyla 
kavuşmayı Allah’tan niyaz ediyorum. 
Sizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum. Nice 
bayramlara” ifadelerini kullandı.
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MEHMETÇİK, TERÖRE KARŞI 
CİDDİ MÜCADELELER VERDİ

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, telefonda 
Çukurca Hudut 
Komutanlığındaki 
Mehmetçiklerin 
bayramını 
kutladı. Erdoğan, 
yurt içinde ve 
sınır ötesinde 
görev yapan 
Mehmetçiklerin 
kahramanlık 
hikayesinin 
unutulmayacağını 
ifade etti.
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KALICI ÇÖZÜM 
BAŞKENTİ 

DOĞU KUDÜS 
OLAN FİLİSTİN 

DEVLETİ’NİN 
KURULMASI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde bir araya geldi. Erdoğan, İsrail’in Gazze 
başta olmak üzere Filistin topraklarındaki soykırım 
uygulamalarının sürdüğünü, İsrail’in bu suçlarla 
sadece bölgesel güvenliği değil, küresel güvenliği 
de tehdit ettiğini, kalıcı çözümün başkenti Doğu 
Kudüs olan Filistin Devleti’nin kurulması olduğunu 
ve bunun için uluslararası toplum tarafından İsrail’e 
baskı yapılması gerektiğini belirtti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklama şöyle: Görüşmede Türkiye ile Azerbaycan 
ilişkileri, İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği katliamlar, 
işgalden kurtarılan Azerbaycan topraklarındaki imar 

faaliyetleri, bölgesel ve küresel konular ele alındı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede, Türkiye’nin 

Karabağ’daki Rus Barış Gücü’nün bölgeden ayrılması ile 
ilgili süreci takip ettiğini, Ermenistan işgalinden kurtarılan 
Azerbaycan topraklarındaki imar ve ihya faaliyetlerini 
takdirle izlediğini belirtti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İsrail’in Gazze başta olmak üzere Filistin topraklarındaki 
soykırım uygulamalarının sürdüğünü, İsrail’in bu suçlarla 
sadece bölgesel güvenliği değil, küresel güvenliği de tehdit 
ettiğini, kalıcı çözümün başkenti Doğu Kudüs olan Filistin 

Devleti’nin kurulması olduğunu ve bunun için uluslararası 
toplum tarafından İsrail’e baskı yapılması gerektiğini belirtti. 
Azerbaycan Milli Meclisinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile Parlamentolararası Dostluk Grubu kurulması kararının 
memnuniyet verici olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Temmuz ayında Şuşa’da gerçekleştirilecek Türk 
Devletleri Teşkilatı Zirvesi’ne KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar’ın davet edilmesinin, Kıbrıs davasına güç kattığını 
da söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Azerbaycan’da 
düzenlenecek İklim Zirvesi’ne yönelik davetlerinden ötürü 
Aliyev’e teşekkürlerini sunarken, hazırlık sürecinde Türkiye’nin 
her türlü desteği vereceğini, zirvede Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin himayesinde yürütülen Sıfır Atık Projesi 
kapsamında önemli etkinliklere imza atılacağını ifade etti.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Özel’in CHP Genel Merkezi’ndeki 
görüşmesi basına kapalı yapıldı. Görüşme yaklaşık 1,5 saat sürdü. 
Erdoğan’ı, parti çıkışında CHP Genel Başkanı Özel aracına kadar 
uğurladı.

Görüşmede, CHP İstanbul Milletvekili ve TBMM Dışişleri Komisyonu Üyesi 
Namık Tan ile AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş da yer aldı.

Erdoğan ile CHP Genel Merkezi’ne, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü 
Hasan Doğan, Cumhurbaşkanı Güvenlik ve Dış Politika Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun da geldi.

AK PARTİ SÖZCÜSÜ ÇELİK’TEN GÖRÜŞMEYE 
İLİŞKİN AÇIKLAMA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’e iadeiziyaretine ilişkin AK Parti Genel Merkezi önünde 
açıklamada bulundu. CHP Genel Başkanı Özel’e ve CHP Genel Merkezi’ne 
nazik ev sahiplikleri için teşekkür eden Çelik, diyalog ortamının sürmesinin 
toplumda çok olumlu karşılandığını belirtti.

CHP GENEL 
MERKEZİ’NE 
TARİHİ 
ZİYARET

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
CHP Genel Merkezi’nde Özgür Özel ile 

bir araya geldi. 18 yıl aranın ardından 
gerçekleşen iade-i ziyarette en önemli 

gündem maddesi yeni anayasa tartışmaları 
oldu. Görüşme 1 saat 30 dakika sürdü. 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, görüşmede 
yeni anayasa çalışmalarının, ekonomideki 

durumun, iç ve dış politikadaki meselelerin 
ele alındığı belirtti. Çelik, oluşan olumlu 
tablonun kalıcı kazanımlara dönüşmesi 

gerektiğini vurguladı.
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AK Parti Sözcüsü Çelik, şöyle devam etti:
“Sayın Cumhurbaşkanı’mızın ifade ettiği 

şekilde, siyasi partiler arasında Türkiye’nin 
meseleleri hakkında görüşme zemininin, 
diyalog zemininin güçlü bir şekilde tutulması 
gerektiği konusunda bu iadeiziyaretle birlikte 
daha güçlü bir mesaj verilmiş oldu. Sayın 
Cumhurbaşkanı’mız, Genel Başkan’ımız 
siyasette kutuplaşma yerine diyalog zeminini 
güçlendirme fırsatlarının güçlendirilmesi 
gerektiğini ifade ediyorlar. Bu çerçevede 
de CHP Genel Başkanı Sayın Özel’in 
ziyaretinden sonra bugün gerçekleşen 
iadeiziyaretle Türk siyasi hayatında bu 
tablonun ortaya çıkmasını memnuniyet verici 
olarak görüyorlar. Sayın Cumhurbaşkanı’mız 
ortaya çıkan bu tablonun kalıcı kazanımlara 
dönüşmesi gerektiğini, herhangi bir şekilde 
siyasetin gündelik mevzi savaşları içerisinde 
bu fırsatın heba edilmemesi gerektiğini ifade 
etmişlerdir.”

Erdoğan’ın Türkiye’nin darbe 
anayasasından kurtulabilmesi için atılması 
gereken adımların, sadece dar bir inisiyatifle 
değil, en geniş toplumsal uzlaşma ve siyasi 
uzlaşma zeminiyle gerçekleşmesi gerektiği 
konusundaki görüşlerini ifade ettiğini belirten 
Çelik, “Cumhurbaşkanı’mız, bütün Türkiye’yi 
kucaklayan bir toplumsal sözleşme olarak 
anayasa sürecinin yürütülmesi gerektiğini 
belirtmişlerdir.” dedi.

Çelik, görüşmeye ilişkin şunları kaydetti:
“Sayın Cumhurbaşkanı’mız, Genel 

Başkan’ımız, Türkiye’nin gelecek nesillere 
borcu olan darbe anayasasından kurtulmak 
ve yeni anayasaya kavuşmak sürecini, 
siyasetin gündelik polemikleri içerisinde 
değil, Türkiye’nin geleceğini gözeten bir 
sorumluluk ve perspektifle ele alınması 

gerektiğini ifade ediyorlar. Tabii bu 
görüşmede doğal olarak ekonomi ile ilgili 
konuların da gündeme geldiği aşikardır. 
Cumhurbaşkanı’mız ve Genel Başkan’ımız, 
Orta Vadeli Program ve 12. Kalkınma 
Planı’yla yürüdüğümüz bu güçlü yolda 
elde edilen kazanımların korunacağını 
ifade ediyorlar. Şimdiye kadar yapılan 
çeşitli çağrılara rağmen herhangi bir 
şekilde popülizme tevessül edilmeyerek, 
bu programa bağlılığımızı ve Türkiye’nin 
bu konudaki istikrarı koruyacağını ve 
programa zarar veren tutumlardan 
kaçınılacağını ifade etmişlerdir. Bu konuda 
Cumhurbaşkanı’mızın, Genel Başkan’ımızın 
bir hassasiyeti, maalesef belli dönemlerde 
siyaset hayatımıza musallat olan popülist 
söylemlerden kaçınılması gerektiği 
konusundadır. Siyasetin bir vaat yarışına 
döndüğü dönemlerde aslında siyasetçi 
toplumun taleplerini vaatler üzerinden ya 
da popülizm üzerinden dillendirdiğinde, 
siyasetin tamamı zemin kaybediyor ve bu 
tip dönemlerde her zaman kazanan vesayet 
odakları olmuştur. Ortaya çıkan sonuç, 
siyaset kurumu için her zaman kaybet 
kaybet olmuştur. Bu nedenle ihtiyaç duyulan 
şeyin popülizm değil realizm olduğu, iktidarın 
bu sorumluluğu gözetmesi gerektiği kadar 

muhalefetin de bu sorumluluğu gözetmesi 
gerektiğini Cumhurbaşkanı’mız ifade 
etmişlerdir.”

Çelik, ekonominin içinden geçtiği bu 
dönemin, bu kazanımların ileride daha 
büyük kazanımlara kavuşacağı ve ülkenin 
etrafındaki gelişmelerle değerlendirildiğinde 
bütün bu sürecin hassasiyetle korunacağının 
görüşmede ele alındığını belirterek, 
“Cumhurbaşkanı’mız, CHP tarafından arzu 
edildiği takdirde Hazine ve Maliye Bakanı’mız 
Mehmet Şimşek’in bilgi verebileceğini ifade 
etmiştir.” açıklamasını yaptı.

Dış politika konusunun, AK Parti ile CHP 
arasında, Cumhur İttifakı’yla muhalefetteki 
ittifak arasında temel tartışma 
konularından biri olduğunu belirten Çelik, 
bu dönemde ve gelecek dönemde bu 
konudaki işbirliğinin artırılmasının son 
derece önemli olacağını söyledi.

KIBRIS BARIŞ HAREKATI
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl 
dönümüne yaklaşıldığını hatırlatan Çelik, 
şunları aktardı:
“Merhum Ecevit ve merhum Erbakan’ın 
buradaki katkılarının bir kere daha altını 
çiziyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı’mız bu 
yıl dönümü törenlerinde, Sayın Özel, 
CHP ve diğer partilerle birlikte güçlü 
bir şekilde beraberlik gösterilmesi 
gerektiğini ifade etmişlerdir. Barış 
Harekatı’nın 50. yıl dönümünü hep 
beraber Kuzey Kıbrıs’ta kutlamayı 
temenni ediyoruz. Tabii ki bu 
CHP yetkililerinin kendi takvimleri 
çerçevesinde değerlendireceği bir 
konudur.”
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GAZZE
Çelik, görüşmede, konuşulan diğer 

bir başlığın ise Gazze konusunda 
ortak duyarlılık geliştirilmesi, soykırım 
siyasetine karşı tüm partilerin ortak 
bir duruş ortaya koyması ve Filistin 
devletinin tanınması konusunda bu 
duyarlılığın artırılması olduğunu söyledi.

“Sayın Özel’in, Sosyalist 
Enternasyonal Başkan Yardımcılığı 
çerçevesinde kendilerine yakın partilerle 
bu süreçler konusunda bilgilendirici 
ve onların bu politik duruşunu takip 
edeceği bir tutum ortaya koyması 
son derece kıymetli olacaktır.” diyen 
Çelik, ekonomiden siyasi meselelere, 
iç politikadan dış politika meselelerine 
kadar ortak tutum geliştirilebilecek 
konularda Türkiye’nin tutum, hak ve 
menfaatleri için ortak duyarlılık ve 
ortak siyaset geliştirilmesi konusunda 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
hassasiyetinin söz konusu olduğunu 
ve bunu bütün siyasi partilerden 
beklediklerini ifade ettiğini belirtti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, şunları 
kaydetti:

“Ekonomi konusunun popülist 
vaatlerin kıskacından çıkarılması ve 
realist bir zeminde sürdürülmesi için de 
Sayın Cumhurbaşkanı’mız diğer partilerin 
üzerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmeleri gerektiğini ifade etmiştir. 
Önemli bir konu da son zamanlarda 
çeşitli bölgelerde bazı belediye 
başkanlarının nefret suçu anlamına 
gelebilecek, ırkçılık anlamına gelebilecek 
birtakım uygulamalara imza atmaları 
ve yine maalesef eski Türkiye’deki 
manzaraları hatırlatan birtakım yaşam 
tarzlarına dönük, olumsuz uygulamalar 
diyebileceğimiz birtakım uygulamaların 
ortaya çıkmasıdır. Bu çerçevede 
Cumhurbaşkanı’mız, Genel Başkan’ımız 
her türlü nefret siyasetine karşı ortak 
bir tutum geliştirilmesi gerektiğini, 
bu konuda iktidar olarak güçlü bir 
siyaset takip ettiğimizi, muhalefet 
partilerinden de bunu beklediğimizi 
ifade ettiler. Hayat tarzları konusunda 
şimdiye kadar elde edilen kazanımların, 
iktidarlarımız döneminde verilen güçlü 
demokrasi mücadelesi çerçevesindeki 
kazanımların korunması gerektiğini ve 
yapısal reformların devam edeceğini, 

“TOPLUMUN GÜNDEMİNDE OLAN 
HER KONU GÜNDEMDEDİR”
Çelik, gazetecilerin görüşmeye ilişkin sorularını 
da yanıtladı.
Bir gazetecinin, “Sayın Özel, bir talepte 
bulundu mu, bulunduysa o başlıklar 
hakkında bilgilendirme yapabilir misiniz? 
şeklindeki soruya Çelik, “Bizim zaviyemizden 
bu toplantının, bu iadeiziyaretin nasıl 
göründüğünü ifade etmek isterim. Kuşkusuz 
kendileri ekonomiyle reel sektörle, başka 
konularla ilgili çeşitli konular gündeme geldi, 
bunlar konuşuldu. Sayın Cumhurbaşkanı’mız 
bu alanlarda tarımdan tutun da eğitime 
kadar hükümetimizin yaptıklarını anlattı. 
Kendilerinin de birtakım değerlendirmeleri 
oldu. Bahsettiğim bu gündemle ilgili Sayın 
Özel’in değerlendirmeleri oldu ama tabii ki 
onu açıklamanın CHP Genel Merkezi tarafından 
yapılması daha doğru olur.” cevabını verdi.
Çelik, Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş ile 
görüşülmesi ve devam eden davaların 
gündeme gelip gelmediğine ilişkin soru üzerine, 
“Geçen görüşmede de bu görüşmede de sizin 
gündeminizde olan toplumun gündeminde olan 
her konu gündemdedir.” dedi.
Devam eden hukuki süreçler ya da kesinleşmiş 
davalarla ilgili olarak Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın hukuk konusundaki mahkemelere 
karışılmaması, mahkemelerin kendi işlerini 
yapması gerektiği konusundaki tutumunu ifade 
ettiğini aktaran Çelik, “Tabii karşılıklı bilgilerde 
birbiriyle tenakuz teşkil eden durumlar vardır. 
Cumhurbaşkanı’mız bu konudaki bahsettiğim 
gibi hukuk meselesinden reel sektör meselesine 
kadar çeşitli yelpazede konular konuşulurken 
bu konularla ilgili değerlendirmelerini 
paylaşmışlardır.” diye konuştu.
Ayşe Ateş ile görüşmeye ilişkin olarak da Çelik, 
şunları kaydetti:
“Cumhurbaşkanı’mız tarafından bir kabul 
gerçekleştirilecek. Burada konu zaten yargıya 
intikal etmiştir, herkesin açık olarak siyaset 
kurumunun durması gereken yer şurasıdır, 
‘yargı işini yapsın.’ Tabii ki hiçbir şey kapalı 
kalmasın, her şey bütün açıklığıyla hukukun 
imkanları, hukukun kapasitesi ve hukukun 
kabiliyetleri içerisinde değerlendirilsin ve 
suçlular cezasını alsın. Burada bu ilkeleri 
ve bu prensipleri savunmak konusunda 
tabii ki herhangi bir sorun yoktur. Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın kabulü de bir kere 
daha bu mesajın verilmesi çerçevesinde 
gerçekleşecektir. Sayın Ateş’e ve evlatlarına 
bir kez daha başsağlığı dileklerimizi ifade 
ediyoruz.”
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Türkiye’nin demokratik kazanımlarını koruma 
ve aynı zamanda ekonomi konusundaki 
kazanımlarını koruma konusunda reform 
siyasetini devam ettireceğini belirtmişlerdir.”

Çelik, ziyarette terörle iltisaklı belediye 
başkanlıklarına dönük kayyum atanmasıyla 
ilgili görüşüldüğünü belirterek, AK Parti’nin 
bu konudaki tutumlarının net olduğunu dile 
getirdi.

“Herhangi bir şekilde hangi partiden 
olursa olsun Cumhurbaşkanı’mızın ifade 
ettiği şu şekildedir; hangi partiden olursa 
olsun millete hizmet eden her belediye 
başkanına destek vermeye devam 
edeceğiz. Milletten aldığı yetkiyi millet 
için kullanan belediye başkanının hangi 
partiden olduğunun bir önemi yoktur.” diyen 
Çelik, “İktidar olarak ona destek vermek 
konusundaki tutumumuz açıktır. Ama 
birisi milletten aldığı yetkiyi terör örgütüne 
destek vermek şeklinde kullanıyorsa 
ya da kendi belediyesinin terör örgütü 
tarafından atanmış bir komiser tarafından 
yönetilmesine kapı açıyorsa buna kesinlikle 
müsaade edilmeyecektir.” ifadelerini kullandı.

Buradaki tutumun herhangi bir siyasi 
partiye dönük ya da toptancı bir tutum 
olmadığını vurgulayan Çelik, “Nitekim 
kayyum atanan yerler olduğu gibi aynı siyasi 
hareketten kayyum atanmayan yerler de var. 
Dolayısıyla tespit edildiği zaman bunların 
görevden alınması devlet olmanın gereğidir. 
Hele Irak’ta, Suriye’de bu hassas tablo varken 
bunlara müsaade edilmesi söz konusu 
değildir. Ama Cumhurbaşkanı’mızın ifade 
ettiği şekilde burada toptancı bir anlayışla 
hareket edilmemektedir. Her mesele kendi 
içinde değerlendirilmektedir.” dedi.

Bu konuda Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın, bütün siyasi partilerin hassasiyet 
göstermesi gerektiğini, sivil siyasetin, 
demokrasinin, siyasal meşruiyetin ve hukuk 
devletinin gereklerinin korunması bakımından 
bu konuda hassas olunduğunu her fırsatta 
belirttiğini aktaran Çelik, görüşmede bu 
mesajların gündeme getirildiğini belirtti.

Çelik, görüşmede birçok konunun 
konuşulduğuna işaret ederek, “Siyasi partiler 
arasındaki bu diyalog sürecinin güçlü 
bir şekilde devam etmesi, kutuplaştırıcı, 
milletimizi yoran, üzen siyaset biçimlerinden 
kaçınılması ve gerçek siyaset alanında 
ve hizmet yarışında yarışılması bizim bu 
konuda temennimiz ve arzumuzdur. Bugün 
gösterdikleri nazik ev sahiplikleri için Sayın 
Özel’e ve Cumhuriyet Halk Partisi yetkililerine 
bir kere daha teşekkür ediyoruz.” dedi.

“BUNDAN SONRA İHTİYAÇ OLURSA BU KAPI AÇIKTIR”
Bir gazetecinin Erdoğan ve Özel’in üçüncü 
bir görüşme yapıp yapmayacağına ilişkin 
sorusuna da Çelik, “Bu ziyaretten sonra 
bir iadeiziyaret oldu ve bundan sonra 
ihtiyaç olursa bu kapı açıktır. Yani bu zaten 
‘normalleşme’ onların tabiriyle, bizim 
tabirimizle ‘siyasette yumuşama’ dediğimiz 
şey siyasi partiler arasındaki ilişki, yani siyasi 
arenadaki yarış, rekabet düzeyinde olsun, 
rekabeti herhangi bir şekilde husumete 
çevirmeyelim. Dolayısıyla bu rekabetin 
husumete çevrilmemesi konusundaki 
hassasiyeti gözetelim, bu çerçevede de 
oturup meselelerimizi konuşalım.” ifadelerini 
kullandı.
Geçmişte Türk siyasi hayatında rekabetin, 
husumete dönüştürüldüğünü aktaran Çelik, 
“Husumet yok. Adlarımız, partilerimiz 
farklı olabilir, hepimizin soyadı Türkiye 
Cumhuriyeti. Bu anlayışla hareket 
edersek, millete daha iyi hizmet ederiz.” 
değerlendirmesini yaptı.
Çelik, “Görüşmede yeni anayasa konusu da 
gündeme geldi mi?” şeklindeki soruyu ise 
şöyle cevapladı:
“Sayın Cumhurbaşkanı’mız, Genel 
Başkan’ımız, Türkiye’nin darbe anayasasından 
kurtulması gerektiğini ve bunun yani AK 
Parti anayasası ya da daha dar bir anlamda, 
bir mesele olarak değerlendirilmemesi 
gerektiğini, Türkiye’nin tamamını kapsayan 
en geniş uzlaşmayla Türkiye Cumhuriyeti’nde 
yaşayan herkesin ortak iradesini temsil eden 
bir toplumsal sözleşme olarak ortaya çıkması 

gerektiğini ifade ettiler. Bu şekilde bakarak 
Cumhuriyet Halk Partisinden ve diğer 
partilerden Cumhurbaşkanı’mız, anayasa 
sürecine böyle yaklaşılmasını beklediklerini 
ifade etmiş oldular.”
Diğer siyasi partilerle bir görüşme olup 
olmayacağına yönelik bir soru üzerine Çelik, 
böyle bir gündemlerinin şu anda olmadığını 
ancak Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
takdirinde olduğunu söyledi.
Çelik, “Başka bir parti için de görüşme 
gündemi olur mu, denildi. Dedi ki ‘tabii 
ki randevu istendiği zaman.’ Sayın 
Cumhurbaşkanı’mız bu konuyu ifade ettiler. 
Burada bu gelişmelere bağlı olarak bunlar 
değerlendirilir ama Cumhurbaşkanı’mızın en 
tepede başlık olarak ortaya koyduğu irade, 
siyasetteki yumuşama, normalleşme denilen 
bize göre diyalog zemininin güçlendirilmesi 
olan bu süreçlere kıymet verdiğimizdir.” 
ifadelerini kullandı.
Çelik, görüşmede Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinden zeytinyağları ile Türk kültürünü 
temsil eden çifte kavrulmuş lokum hediye 
edildiği bilgisini de verdi.
Kendilerine ne ikram edildiğinin sorulması 
üzerine Çelik, “Bir kahvenin 40 yıl hatırı 
var. Çay olmadan da zaten diplomasi 
olmaz. Türk çayı diplomasisi diye bir şey 
var. Bu çerçevede gösterdikleri bu nazik 
misafirperverlik için bir kere daha teşekkür 
ediyoruz, büyük milletimize buradan AK 
Parti Genel Merkezi’nden bir kere daha 
sevgilerimizi saygılarımız sunuyoruz.” dedi.
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Türkiye-İspanya 8. Hükümetler 
Arası Zirvesi’ne katılmak 
üzere İspanya’ya giden 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, İspanya programı kapsamında ilk 
olarak Türkiyeİspanya İş Forumu’na katıldı. 
Erdoğan burada yaptığı konuşmada özetle 
şunları söyledi:

EN ÇOK YATIRIM YAPAN 
6’NCI ÜLKE: Ekonomik ve ticari 
ilişkilerimizi kazan-kazan ilkesiyle daha 
da geliştirmek arzusundayız. Ticaret ve 
yatırım ilişkilerimizin barındırdığı muazzam 
potansiyel ve dinamizm bizlere daha ileri 
hedeflere gitme cesaretini veriyor. 2002 

öncesinde 2 milyar dolar civarında seyreden 
ticaret hacmimiz geçtiğimiz sene yaklaşık 
10 kat artışla 19.2 milyar dolara ulaştı. 20 
milyar dolar hedefimizi neredeyse yakaladık. 
İspanya’nın 740 firma ve yaklaşık 11 milyar 
dolarlık stokla Türkiye’de en çok yatırım 
yapan 6’ncı ülke olması da bu yaklaşımın 
sonucudur.

YÜREKLERİ KANATIYOR: 
Gazze’de ve işgal edilmiş Filistin 
topraklarında 250 gündür yaşanan soykırım, 
vicdan sahibi herkesin yüreğini kanatıyor. 
Gazze’de 16 bini çocuk olmak üzere 37 
binden fazla insan göz göre göre katledildi, 
85 bin sivil yaralandı. Kiliseler, camiler, 
okullar, mülteci kampları bombalandı, 

basın mensupları öldürüldü. Gıda taşıyan 
insani yardım görevlileri vuruldu. Doktorlar, 
akademisyenler, masum siviller, kurşunların 
hedefi oldu. Ateşkes çağrılarına dahi kan 
dökerek karşılık veren bir şımarıklıkla karşı 
karşıya bulunuyoruz. Vicdan sahibi hiçbir 
ülkenin böyle bir tabloyu kabullenmesi 
mümkün değildir.

TAKDİR EDİYORUZ: İspanya 
Başbakanı Pedro Sanchez’in takındığı tavrı 
şahsı ve milleti adına tebrik ediyorum. 
İsrail yönetiminin tüm çağrılara rağmen 
sürdürdüğü bu pervasızlıkların tüm 
dünyada antisemitizmi körüklediğine de 
şahit oluyoruz. İspanya’nın İsrail mezalimi 
karşısında izlediği tutumu takdirle 

İSRAİL MEZALİMİNE 
KARŞI DURAN İSPANYA’YI 

TAKDİR EDİYORUZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İspanya’nın İsrail mezalimi 
karşısında izlediği tutumu 
takdirle karşılıyoruz. Ateşkes 
çağrılarına dahi kan dökerek 
karşılık veren bir şımarıklıkla 
karşı karşıya bulunuyoruz. 
Vicdan sahibi hiçbir ülkenin 
böyle bir tabloyu kabullenmesi 
mümkün değildir”dedi.



karşılıyoruz. Sanchez, ilk günden bu yana 
gerçekten ilkeli, tutarlı ve dirayetli bir politika 
benimseyerek hem İspanya halkının hem 
Filistinli kardeşlerimizin hem de Türk milletinin 
gönlünde müstesna bir yer edinmiştir.

AVRUPA’DA AŞIRI SAĞ: AB’ye 
yönelik samimi adımlarımız salt kendi çıkarını 
düşünen, Türkiye’nin birliğe sağlayacağı 
katma değeri görme yeteneğinden yoksun 
birtakım üyelerin engellemeleri nedeniyle 
karşılık bulamıyor. Avrupa Parlamentosu 
seçimlerinin ortaya çıkardığı tablo ve Avrupa 
kıtasında endişeyle izlenen aşırı sağ siyaset 
bu anlayışı şüphesiz körükleyecektir.

1.1 MİLYAR DOLARLIK 6 
PROJE: Türk müteahhitlik firmaları 
İspanya’da yaklaşık 1.1 milyar dolarlık 6 
proje üstleniyor. Barcelona’daki stadyum 
projesi bu alandaki işbirliğinin en somut 
örneklerinden biri. İstanbul’dan birkaç 
saatlik uçuş mesafesiyle 1.3 milyar insana ve 
dünya ekonomisinin önemli bir bölümüne 
ulaşabiliyoruz. Ticaret ve yatırım 
işbirliklerimizi, cesur ve yenilikçi bir bakış 
açısıyla yeniden kurgulamamız, yeni fırsat 
pencerelerinin açılmasına vesile olacak.

SAVUNMA SANAYİİ: 2023 yılını 

255.4 milyar doları mal ihracatı, 101.7 milyar 
doları hizmet ihracatı olmak üzere 355 milyar 
dolar ihracatla kapattık. Geçen yıl yüzde 
4.5’lik bir büyüme kaydettik. Milli gelirimiz 
cari fiyatlarla ilk kez 1.1 trilyon doları aştı. 
Uçak gemisini birlikte yaptığımız gibi bunun 
yanında diğer birçok insansız hava araçlarında, 
SİHA’larda, Akıncı’da, insansız denizaltılarda 
çok daha farklı bir konuma gelecek.

DİĞER ÜLKELERE ÖRNEK 
OLMALI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ve İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, 
Moncloa Sarayı’nda baş başa, heyetler arası 
görüşme ve iki ülke arasındaki anlaşmaların 
imza töreninin ardından ortak basın toplantısı 
düzenledi. Burada konuşan Erdoğan, Sanchez 
ile Türkiye-İspanya 8. Hükümetler Arası Zirve 
Toplantısı dolayısıyla bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sanchez’e 
misafirperverliği için teşekkür eden Erdoğan, 

2021’de Ankara’da düzenlenen son zirve 
toplantısında iki ülke ilişkilerini “Kapsamlı 
Ortaklık” düzeyine yükselttiklerini hatırlattı. 
Erdoğan şunları söyledi:

ÇOK MÜHİM: İspanya’nın Filistin’i 
tanıma yönünde aldığı karar çok mühimdir. 
İspanya’nın bu tutumunun henüz Filistin’i 
tanımamış diğer ülkelere de örnek teşkil 
etmesi samimi temennimizdir. Yaşanan 
mezalim karşısında küresel vicdanın harekete 
geçirilmesinde Sanchez’in büyük katkıları oldu. 
İki ülke olarak İsrail-Filistin ihtilafının çözümü 
yolunda birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
Kalıcı ateşkesin tesisi ve insani yardımların 
engelsiz akışının temini önceliğimizdir. 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde alınan 
kararın uygulanmasını da takip edeceğiz. 
Başta ABD olmak üzere Güvenlik Konseyi 
üyeleri bu kararın arkasında durup hemen 
ateşkes sağlamak için İsrail’e gerekli baskıyı 
yapmalıdır. İsrail katliamlarına devam ederken 
Amerika’nın duruşu bizlere ciddi manada 
üzmektedir. 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 18

SANCHEZ: AVRUPA 
ÜLKELERİ FİLİSTİN’İ 
TANIMALI
İspanya Başbakanı Sanchez de diğer 
Avrupa ülkelerine Filistin’i tanımaları 
çağrısında bulunarak, “Tek çıkış 
yolu bu. Güvenlik ve barış için tek 
çözüm bu. Uluslararası camianın da 
bu konuda adım atması gerekiyor. 
Bu konuda sorumluluğu almalıyız. 
Kan dökülmesinin engellenmesi, 
güvenliğin sağlanması için elimizden 
geleni yapmamız gerekiyor. Türkiye 
ile aynı yönde hareket ediyoruz. Biz 
Akdenizliyiz” dedi. Sanchez, “Türkiye ile 
ikili ilişkilerimiz mükemmel bir düzeye 
ulaştı. Her alanda işbirliği yapan iki 
önemli ülkeyiz” diye konuştu.

12 ANLAŞMA İMZALANDI
Türkiye ile İspanya arasında güvenlik, 
enerji, uzay, bilim ve teknoloji alanında 
işbirliğinin de bulunduğu 12 farklı alanda 
anlaşma imzalandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
İspanya Başbakanı Pedro Sanchez’in baş başa 
görüşmesinin ardından heyetlerarası görüşmeye 
geçildi. Heyetlerarası görüşmenin ardından, 

iki ülke arasında stratejik anlaşmalar imzalandı. İki lider, 
Madrid’deki imza töreni sonrası düzenlenen ortak basın 
toplantısında önemli açıklamalarda bulundu.

İspanya Başbakanı Sanchez’in konuşmasından öne 
çıkanlar:

“İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM ACİL İHTİYAÇ”
2021 yüksek düzeyli toplantısında yıllık 20 milyar 

dolar hedefine ulaşmayı belirlemiştik. Hala büyüme 
potansiyelimiz devam ediyor. Bundan sonraki zirvede 
25 milyar Euro’ya çıkarmaya kararlıyız. Her iki tarafa 
da fayda sağlayan çok sayıda şirket var. Aramızdaki iş 
birliğini güvenlik ve savunma alanında sürdürmeye devam 
ediyoruz. Ülkemiz yapıcı yaklaşımın kararlı savunucusudur. 

ALINAN KARARLAR 
UYGULAMAYA GEÇMELİ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN İSPANYA’DA ÇOK NET GAZZE MESAJI:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve İspanya 
Başbakanı Pedro Sanchez, ortak basın toplantısında 

önemli açıklamalarda bulundu. İkili görüşmelerde, 
Gazze başta olmak üzere Filistin topraklarında yer alan 

gelişmeleri ele aldıklarını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İspanya’nın Gazze tutunumunun henüz Filistin’i 

tanımayan ülkelere de örnek teşkil etmesini temenni 
ederim. Tanıma kararı çok mühimdir, bu tutum örnek 

olmalı.” ifadelerini kullandı. Gazze için alınan kararların 
önemli olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Alınan kararlar kağıtta kalmamalı, uygulamaya geçmeli. 
BM İsrail’e gerekli baskıyı yapmalı.” dedi.
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Türkiye ile AB arasındaki bu rolümüzü 
sürdürmeye devam edeceğiz.

Enerji konusundaki anlaşmaları 
destekledik. Gümrük Birliği konusunda 
destekledik. İspanya ve Türkiye’nin 
kaygılarının paylaştığı temel uluslararası 
senaryolara değinmek istiyorum. Her 
iki ülke barış odaklı çalışmaya devam 
edecek.

Gazze konusunda kalıcı ateşkes, 
insani yardımın girişi, rehinelerin serbest 
bırakılması gibi ortak görüşlerimizi 
paylaşıyoruz. Çok daha fazlasının 
yapılması gerekiyor. İki devletli çözüm 
gerekiyor. Acil bir ihtiyaçtır.

İspanya kararlı bir şekilde Ukrayna ve 
Filistin’de barışı destekliyor. Son olarak 
aramızdaki kültürel ve bilimsel işbirliğine 
değinmek istiyorum. Bu alanda çok iyi 
ilişkileri sürdürmeye devam ediyoruz. 
Bu konuda da yapmış olduğumuz 
kültürel diyalog ve anlaşmayı 2025’te 
kutlayacağız. Birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz.

Çok farklı konuları ele aldık. İkili 
ilişkileri ele aldık. Ekonomi, bilimsel ve 

teknoloji, uzay alanı, ormanlar gibi... 
İlişkimizin dinamiğini geliştiren konualr 
olarak yansıyor.

“20 MİLYAR 
DOLAR HEDEFİNİ 
YAKALAMAKTAYIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

Değerli basın mensupları, sizleri 
en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Sayın Sanchez ile Türkiye-İspanya 
8. Hükümetlerarası Zirve nedeniyle 
bir araya gelmekten memnuniyet 
duyuyorum.

20 milyar dolar hedefini 
yakalamaktayız. Bir daha ki hedefimiz 
25 milyar Euro’ya ulaşmak. Daha 
fazla İspanyol yatırımcıyı ülkemizde 
görmek istiyoruz. Toplantılarda yapılan 
çalışmaların somut hale dönmesinin 
takipçisi olacağız.

İspanya hem müttefik olarak 
Türkiye’nin hem de NATO’nun 
güvenliğine destek veriyor. Bu katkının 
bazı NATO müttefikleri tarafından da 
örnek alınmasını temenni ediyorum. 
İspanya Türkiye’nin AB’ye katkılarını en 
iyi idrak eden dostlarımızdandır.

Bu tutumun önümüzdeki dönemde 

GAZETECİYE TOKAT GİBİ 
CEVAP: BAŞINI SALLAMA, 
BEN SALLAMIYORUM
(İspanyol gazetecinin Osman Kavala 
ve Selahattin Demirtaş sorusu) 
Söylemiş olduğunuz isimler hakkında 
yargı kararını vermiş. Birisi 100’ü aşkın 
gencin ölümüne neden olmuş. Terör 
estirme suretiyle ülkemizin Güneydoğu 
bölgesinde ölümlere neden olmuşlar. 
Şu anda tabii sizlerin bu soruları 
sorması bizi düşündürüyor. Bir basın 
mensubunun kalkıp bu teröristleri 
savunması bizi üzüyor. Başını sallama 
ben sallamıyorum bak ben dimdik 
çalışmama devam ediyorum”
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Türkiye ile İspanya arasında 11 anlaşma imzalandı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, başkent Madrid’de İspanya Başbakanı 

Pedro Sanchez ile düzenlediği törende iki ülke arasında ekonomi, askeri ve eğitim 
gibi birçok alanı içeren 11 belgeye imza attı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İspanya temaslarını sürdürüyor. 
Başkent Madrid’de Erdoğan ile Sanchez arasındaki gerçekleştirilen ikili ve 
heyetlerarası görüşmenin ardından anlaşmaların imza törenine geçildi. Törende, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Başbakan Sanchez huzurunda 11 belge imzalandı.

iki ülke arasında imzalanan belgelerin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ile İspanya Krallığı Çalışma ve Sosyal Ekonomi Bakanlığı Arasında Mutabakat 
Zaptı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile İspanya Krallığı Ekolojik Dönüşüm ve 
Demografik Sınama Bakanlığı Arasında Enerji Dönüşümü Alanında Mutabakat Zaptı, 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile İspanya Krallığı Ekolojik Dönüşüm ve Demografik 
Sınama Bakanlığı Arasında Ormancılık Alanında Ortak Eylem Planı, Yunus Emre 
Enstitüsü ile Cervantes Enstitüsü Arasında Mutabakat Zaptı, Millî Eğitim Bakanlığı 
ile İspanya Krallığı Eğitim, Mesleki Eğitim ve Spor Bakanlığı Arasında Mesleki ve 
Teknik Eğitim Alanında Mutabakat Muhtırası, Gemi adamlarının eğitim, belgelendirme 
ve vardiya standartlarına dair STWC unvanlarının tanınmasına ilişkin Mutabakat 
Zaptı, Türk Eximbank ile İspanyol İhracat Kredi Ajansı (CESCE) Arasında İmzalanan 
Mutabakat Zaptı Hakkında Deklarasyon, Sigorta ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu ile İspanya Sigorta ve Emeklilik Fonları Genel Müdürlüğü arasında 
Mutabakat Zaptı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile İspanya Krallığı Bilim, Yenilikçilik 
ve Üniversiteler Bakanlığı Arasında Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Mutabakat Zaptı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile İspanya Krallığı Bilim, İnovasyon ve Üniversiteler 
Bakanlığı Arasında Uzay Çalışmalarında Barışçıl Amaçlar Doğrultusunda İşbirliğine 
İlişkin Mutabakat Zaptı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile İspanya Krallığı 
Kapsayıcılık, Sosyal Güvenlik ve Göç Bakanlığı Arasında İşbirliğine Dair Mutabakat 
Zaptı olduğu aktarıldı.

Törende ayrıca, Cumhurbaşkanlığı Türkiye Varlık Fonu ile İspanyol Kalkınma 
Finansmanı Şirketi (COFIDES) Arasında Ortak Bildiri de imza altına alındı.

güçlenerek sürmesini devam ediyoruz. Sayın 
Sanchez ile Avrupa’da artan İslam düşmanlığını 
da görüştük. Bu tür meydan okumalarla 
mücadelede medeniyetler ittifakı önemli bir 
platformdur.

“TANIMA KARARI ÇOK 
MÜHİMDİR, BU TUTUM ÖRNEK 
OLMALI”

Gazze başta olmak üzer Filistin topraklarında 
yer alan gelişmeler odağımızda yer aldı. 
İspanya’nın Gazze tutunumunun henüz Filistin’i 
tanımayan ülkelere de örnek teşkil etmesini 
temenni ederim. Tanıma kararı çok mühimdir, bu 
tutum örnek olmalı.

Sözlerime son verirken nazik ev sahipliğinden 
dolayı Sayın Sanchez başta olmak üzere tüm 
İspanyol dostlarıma teşekkür ediyorum.”

“ALINAN KARARLAR 
UYGULAMAYA GEÇMELİ”

Gazze için alınan kararlar önemli. Alınan 
kararlar kağıtta kalmamalı, uygulamaya geçmeli. 
BM İsrail’e gerekli baskıyı yapmalı. İsrail bu 
saldırılardan vazgeçmelidir. Ateşkes kararı 
kağıtta kalmamalı. Pazartesi günü Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi’nde alınan kararın 
uygulanmasını da takip edeceğiz.

Rusya-Ukrayna savaşı da gündemimizde 
yer aldı. Ukrayna’nın toprak bütünlüğü ve 
egemenliğine olan güçlü desteğimizi teyit ettik. 
Ukrayna için adil, kapsamlı ve kalıcı bir barışın 
tesisinin müzakereler yoluyla mümkün olduğuna 
inandığımızı bir kez daha ifade ettik.

“DAHA ADİL BİR DÜNYA 
MÜMKÜN”

Dünyanın kaderi maalesef 5 ülkenin elinde. 
Filistin için hep beraber adımlar atmalıyız. 
ABD’nin duruşu bizi üzüyor.



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, G7 
Liderler Zirvesi’ne katılmak üzere İtalya’nın Brindisi 
şehrine geldi. Erdoğan’ı etkinliğin yapılacağı 
alanda Giorgia Meloni karşıladı. Erdoğan, 

karşılamanın hemen ardından Gazze diplomasisine başladı, 
liderlerle ayaküstü sohbet etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İtalya’da Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Başkanı Muhammed 
Bin Zayed Al Nahyan ile görüştü. Afrika ve Akdeniz-Yapay 
Zeka ve Enerji Konulu G7 Yüksek Düzeyli Oturumu’na katılan 
Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden ile bir süre sohbet etti.
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GAZZE DİPLOMASİSİ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İspanya’nın başkenti 
Madrid’deki Türkiye-İspanya 
Hükümetler Arası Zirvesi’ne 

katıldıktan sonra İtalya’da düzenlenen G7 
Liderler Zirvesi’ne özel davetli olarak katılmış 
ve burada ülke başkanları ile temaslarda 
bulunmuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
G7 Zirvesi’ndeki temasları kapsamında ABD 
Başkanı Joe Biden ile de görüştü.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ülkeye dönüşte uçakta gazetecilere 
konuştu. Gerçekleştirdiği ziyaretlere ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
beraberindeki gazetecilerin sorularına yanıtları 
şöyle oldu:

DAHA ÇOK ÜLKENİN İSRAİL’E 
CESURCA “DUR” DEMESİ 
GEREKİR
Türkiye ile İspanya arasındaki ticari ve 
kültürel bağlantılar iki ülke için, özellikle 
de Filistin hususunda ortaklaşa takındıkları 
tavırlar, bütün dünya ve insanlık için ne 
vadediyor, ne beklemeliyiz?

İsrail’in uluslararası hukuku hiçe 
sayan katliamları karşısında İspanya 
ile duygularımızın çekincelerimizin ve 

itirazlarımızın ortak olduğunu görmek 
sevindirici. Özelikle Filistin’in devlet olarak 
tanınması konusunda İspanya, zifiri karanlıkta 
insanlık gemisine yol gösteren bir deniz feneri 
olduğunu kanıtladı. Gerek insanlığın vicdanını 
harekete geçirici çağrıları gerekse cesur ve 
kararlı uygulamaları bunu perçinledi. Ancak 
insanlık gemisinin yoluna kazasız belasız 
devam edebilmesi için yeni deniz fenerlerine 
ihtiyaç var. Filistin meselesinde İspanya’yla 
aynı istikamete bakışımız şu bakımdan 
önem arz ediyor. İspanya malum bir Avrupa 
Birliği üyesi, Avrupa Birliği üyesi olmanın 
yanında aynı zamanda da NATO’da beraber 
olduğumuz bir ülke. İsrail’in uluslararası 

CUMHUR İTTİFAKI OLARAK 
ASLA DURUŞUMUZDAN 
TAVİZ VERMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İspanya ziyaretinin ardından 
İtalya’daki G7 Liderler Zirvesi’ne 
katılmıştı. Erdoğan, ülkeye dönüşünde 
uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
‘ittifak’ sözlerine tepki gösteren 
Erdoğan, “Cumhur İttifakı olarak asla 
duruşumuzdan taviz vermeyeceğiz. 
Bunlar tabii doğru şeyler değil, güzel 
şeyler değil. Sürece katkı sağlayan şeyler 
değil. Yani bu, yumuşama değildir. 
Siyasete yeni bir başlangıç getirme 
değildir. Bizim iade-i ziyaretimizi demek 
ki hazmedemediler.” dedi. ABD’nin 
de artık İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarından rahatsız olduğunu 
söyleyen Erdoğan, “Şundan herkes emin 
ki bu kervan böyle yürümez. Sayın Biden 
samimiyet testinden geçmektedir” 
ifadelerini kullandı. 
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hukuku hiçe sayan tavrı karşısında Filistin’in 
haklı direnişine yüreğini koyması ve hemen 
ardından da Avrupa ülkelerinden bazı 
çözülmelerin başlaması açısından da çok 
büyük önem arz ediyor. Özellikle Filistin’in 
devlet olarak tanınması konusunda İspanya’nın 
tavrının İsrail’e öyle ya da böyle destek olan 
devletler arasından çözülmeleri beraberinde 
getireceği inancındayım. Nitekim Sanchez’le 
yaptığımız ayaküstü görüşmelerde de “bunun 
devamı gelecek” yaklaşımları oldu. İnsanlığın 
karşı karşıya olduğu Filistin sınavından 
geçmek için daha çok ülkenin bence İsrail’e 
cesurca “dur” demesi ve barışın yanında yer 
alması gerekir. Ama İspanya gibi ülkeler bu 
adımı atınca, inşallah barışın yanında yer 
alacak ülkelerin sayısı da artacaktır. Biz de 
İspanya da diğer dostlarımız da insanlığa 
barışı vadetmeye ve bunun için çabalarımızı 
artırmaya devam etmeliyiz.

ABD, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
GÜVENLİK KONSEYİ’Nİ 
BLOKE EDİYOR
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
Gazze ile ilgili aldığı ateşkes kararının hayata 
geçirilebilmesi, uygulanabilmesi konusunda 
ne düşünüyorsunuz? Kısa zaman içerisinde 
bir ateşkes sağlanabilecek mi? Bir de Filistin 
devletinin tanıması konusunda yeni bir ivme 
başladı mı? Bu ivme bir sonuç verir mi sizce? 
İhtimali nasıl görüyorsunuz?

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
bugüne kadar attığı adımlara dikkat ederseniz 
Amerika Birleşik Devletleri her zaman kesişim 
noktası olmuştur. Burada da büyük ihtimalle 
yine öyle olacak. Aslında bizim “dünya beşten 

büyüktür” tezimizin işaret ettiği nokta da 
burası. Çünkü İsrail aleyhinde alınması gereken 
kararlar söz konusu olduğunda Amerika, 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ni bloke 
ediyor. Şu anda alınan ateşkes kararında da 
benim endişem yine bir şekilde Konsey’i bloke 
edeceği şeklinde. Fakat öyle de olsa, böyle 
de olsa, bizim için en önemli adım Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi’nden öte, Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’ndan çıkan kararlardır. 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’ndan çıkan 
olumlu kararlarda 150’ye yakın ülke ne yaptı? 
Bizim düşündüğümüz gibi düşündüler ve 
Filistin’in yanında yer aldılar. Bunları daha 
ileri taşımamız lazım. Bunu başardığımız 
takdirde bu yaklaşım zaman içerisinde inşallah 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ni de 
belli bir noktaya çekecektir. Aslında mevcut 
durum Birleşmiş Milletler için de bir fırsattır. 
BM yapılanması başta İsrail olmak üzere 
bazı hukuk tanımaz ülkelerin yerle yeksan 
ettiği itibarını yeniden kazanmak istiyorsa, 
bu fırsatı çok iyi değerlendirmesi gerekir. 
İsrail’in durdurulması sadece Gazze’de huzuru 
sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda 
BM sistemine, uluslararası hukuka, insan 
haklarına karşı gerçekleştirilen İsrail saldırılarını 
da bastıracak. Bu sorumluluk öncelikle 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi üyelerinin 
omuzlarındadır. Birleşmiş Milletler’in sonunun 
Milletler Cemiyeti gibi olmasını istemiyorsak, 
bunu sağlamak mecburiyetindeyiz. Her 
zaman söylediğimiz gibi, bölgede nihai barışın 
yolu iki devletli çözümden geçer. Bu formül 
beraberinde kalıcı çözümü getirir. Güvenlik 
Konseyi üyelerinin Filistin’i devlet olarak 
tanıması bölgede iklimi değiştirebilir.

ABD DE İSRAİL’İN 
ŞIMARIKLIĞINDAN 
RAHATSIZ, BU KERVAN 
BÖYLE YÜRÜMEZ
ABD Başkanı Joe Biden’in bizzat 
açıkladığı üç aşamalı bir ateşkes 
planı var. Fakat daha öncesinde 
de İsrail’in bu ateşkes çabalarını 
defalarca sabote ettiğini biliyoruz. 
Mesela Joe Biden yine Ramazan 
ayı öncesi bir ateşkes olacağını 
açıklamıştı ama olmamıştı. İsrail 
buna uymamıştı. Bu defa ümit var 
olmak için bu zemini müsait görüyor 
musunuz? Yani bu defa Joe Biden’in 
bizzat açıkladığı bu üç aşamalı 
ateşkes planına İsrail uyar mı sizce? 
Ümitli misiniz?
Kabataslak baktığımız zaman 
bu açıklamadan memnuniyet 
duyuyoruz. Ama bu BMGK’nın 
beş daimi üyesini Filistin’in yanına 
çekmeye yetmiyor. Buraya özellikle 
bakmamız lazım. Ben, inanıyorum ki, 
Amerika Birleşik Devletleri de İsrail’in 
artan şımarıklığından rahatsız. Bu 
rahatsızlığı Amerikan yönetimi açık 
açık dile getirmese de Amerikan 
üniversitelerinden, sokaklarından, 
öğrencilerinden, rektörlerden yükselen 
sesler, burada artık belli bir dönüşümün 
başladığını gösteriyor. Bu da İsrail’i 
ciddi manada rahatsız ediyor. Artık 
şundan herkes emin ki bu kervan 
böyle yürümez. İnşallah Amerika’da 
yaklaşan son seçimlerle birlikte hava 
çok daha farklı gelişebilir. Biden’in bu 
açıklamasından sonra bizim yaptığımız 
açıklamalar var. Dünyada birçok ülkenin 
bu konuda yaptığı açıklamalar var. 
İnşallah isabetli adımları hep beraber 
atarız ve Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nden bu konuyla ilgili çıkacak 
kararlar bundan böyle çok daha farklı 
istikamette gelişir. Sayın Biden’dan 
bu planın bir seçim yatırımı değil, 
gerçekten ve samimi olarak Filistin’deki 
katliamları sonlandırmak için atılmış 
bir adım olduğunu ispat etmesi doğal 
olarak beklenir. Güvenlik Konseyi kararı 
bir adımdır, ancak yeterli değildir. Kağıt 
üstündeki birçok kararın İsrail tarafından 
nasıl yok sayıldığını hepimiz biliyoruz. 
Sayın Biden da artık bir samimiyet 
testinden geçmektedir.
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BURNUMUZUN DİBİNDE 
BİR TERÖRİSTAN 
KURDURMAYIZ
Suriye’de terör örgütünün yapmaya 
çalıştığı sözde seçim Türkiye’nin kararı 
ve tutumu sonrasında ertelendi ama 
iptal edilmedi ve yeniden deneme 
ihtimalleri bulunuyor. Eğer yeniden bu 
seçimi yapmaya çalışırlarsa Türkiye’nin 
tavrı ne olur?

Ortada seçim falan yok, öncelikle 
bunu belirtelim. Ortada terör örgütünü 
meşrulaştırma ve bölgede bir teröristan 
kurmak için tertiplenmiş bir oyun var. Biz 
oyun bozma konusunda ne kadar mahir 
olduğumuzu bundan önceki süreçlerde 
net bir şekilde gösterdik. Tabii burada 
Suriye yönetimi de kesinlikle onlara bu 
noktada rahat adım atma veya hareket 
etme müsaadesini vermeyecektir, 
vermez. Dışişleri Bakanımız Hakan 
Fidan Moskova’daydı. Moskova’da Sayın 
Putin’le bu konuları etraflıca görüştüler. 
Rusya Dışişleri Bakanı Sayın Lavrov’la 
görüşmeleri oldu. Suriye’de PKK terör 
örgütünün ve diğerlerinin rahat hareket 
etme imkanı inşallah olmayacaktır. 
Böyle bir durum olduğu anda zaten 
biz de ilgili birimlerimizi gerekli şekilde 
seferber ederiz. Burnumuzun dibinde 
bir teröristan kurdurmayız. Bunun için 
gereken ne ise yapmaktan da asla ve asla 
imtina etmeyiz.

EUROFİGHTER 
KONUSUNDA 
ALTERNATİFSİZ DEĞİLİZ, 
KAAN’IMIZ KANATLANDI
Bu ziyaretinizde Eurofighter meselesi 
gündeme geldi mi? Almanya’nın bir blokajı 
var bunu aşmak mümkün olacak mı?

Bu konuyu Sayın Sanchez’le görüştük. 

İspanya’nın biliyorsunuz eğitim uçakları 
önemli. Bu eğitim uçaklarından bize 
verebilme şansları veya kabiliyetleri var. 
Ama Almanya’yla temas noktasında bu 
konuda bize yardımcı olma durumunu 
kendilerine söyledim. Eurofighter’la 
ilgili böyle bir görüşme yapabileceğini 
ifade etti. Ama hepsinden öte bizim 
için şu anda Eurofighter önemli. Bu 
konuda Almanya’da artık yumuşadı. 
İlgili bakanlarımız muhataplarıyla gerekli 
görüşmeleri yapıyorlar, yapacaklar. Bizim 
temel yaklaşımımız bellidir: ihtiyaçlarımızı 
öncelikle NATO müttefiklerimizden 
karşılamak isteriz. Fakat sürecin 
sonunda olumsuz bir sonuç elde edilirse 
alternatifsiz de değiliz. KAAN’ımız artık 
kanatlandı. İlerleyen dönemlerde seri 
üretimin başlaması ve envantere giriş 
sürecinin tamamlanması sonrası bu 
konuda sıkıntımız da kalmayacak. Bir 
dönem benzer süreci insansız hava 
araçlarında da yaşamıştık. O zaman da 
müttefiklerimizden bunları alamamıştık. 
Sonra ne oldu, insansız hava araçlarımızı 
en yüksek kalitede ürettik. Şimdi birçok 
ülke bunları alabilmek için Türkiye’nin 
kapısını çalar hale geldi.

AVRUPA ÜLKELERİ 
GÖRMEZDEN GELDİKLERİ 
GERÇEKLE YÜZLEŞTİ
Konuşmanızın başında Avrupa 
Parlamentosu seçimlerine değindiniz. 
Avrupa’da aşırı sağ ve ırkçı partilerin 
yükselişini birkaç yıldır gözlemliyoruz. 
Son olarak Avrupa Parlamentosu 
seçimlerinde birçok ülkede sandıkta 
ciddi bir güç elde ettiler. Bu durum 
Türkiye- Avrupa Birliği ilişkilerini 
nasıl etkileyecek, Türkiye oluşan bu 
yeni durumla ilgili yeni bir strateji 
belirleyecek mi?

SANCHEZ’İN FİLİSTİN’E VERDİĞİ 
DESTEK TAKDİRE ŞAYAN
İspanya, Avrupa Birliği içerisinde Türkiye’nin 
Avrupa ve Birlik açısından taşıdığı stratejik 
öneme vakıf ülkeler arasında. Hükümet 
başkanı Sayın Sanchez’e tam üyelik sürecimize 
dair beklentilerimizi ilettik. Kıymetli dostum 
Sanchez’le bölgesel konuları da ele aldık. 
Gazze’de yaşanan katliam gündemimizin ilk 
sırasındaydı. İspanya’nın Filistin’i tanıma kararıyla 
ilgili olarak duyduğumuz memnuniyeti yine 
kendisiyle paylaştım. Sayın Sanchez’in tüm 
baskılara rağmen Filistin’in halklı mücadelesine 
verdiği destek her türlü takdire şayandır. İsrail-
Filistin ihtilafının çözümünde inşallah bundan 
sonra da İspanya ile dayanışma içinde hareket 
edeceğiz. Avrupa Parlamentosu seçimleri, 
ırkçı ve faşist yapılarla ilgili bizim kaygılarımızı 
haklı çıkardı. Avrupa’daki Müslümanları ve 
göçmenleri maalesef daha zor günler bekliyor. 
Medeniyetler İttifakı girişimini hayata geçiren 
iki ülke olarak, İslam ve yabancı düşmanı 
akımlara dair ortak endişelerimizi dile getirdik. 
Zaten 20’nci yıla giriyoruz ve Medeniyetler 
İttifakı’nda 20’nci yılla ilgili de müşterek 
bir hazırlık yapacağız. Gelecek yıl 20’nci yıl 
dönümüne erişeceğimiz Medeniyetler İttifakı 
çerçevesinde diyalog ve karşılıklı anlayışa vurgu 
yapan faaliyetler düzenleme imkanlarını da 
gözden geçireceğiz. 8. Hükümetlerarası Zirve 
Toplantımızın ve Madrid’deki istişarelerimizin 
İspanya ile ilişkilerimizin güçlenmesine önemli 
katkılar yapacağına inanıyorum. Madrid 
ziyaretimizin ardından İtalya Başbakanı Sayın 
Giorgia Meloni’nin davetine icabetle İtalya’ya 
geçtik. Burada G20 dönem başkanı İtalya’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen Liderler Zirvesi’ne 
iştirak ettik. Görüşlerimizi zirve marjında 
gerçekleştirilen Afrika ve Akdeniz ile Yapay Zeka 
ve Enerji Konulu Yüksek Düzeyli Oturum’da 
mevkidaşlarımızla paylaştık. Bölgemizin karşı 
karşıya kaldığı çok boyutlu tehdit ve meydan 
okumalar hakkında fikir alışverişinde bulunduk. 
Gazze özelinde mevcut uluslararası sistemin 
ve kurumların asli görevlerini yerine getirme 
noktasında sınıfta kaldıklarını bir kez daha 
açıkça ifade ettim. İnsanlığın mazlumların 
sesine kulak veren çok daha adil bir dünyada 
yaşamasının mümkün olduğuna işaret ettim. 
Zirve marjında bazı G7 ve davetli ülke liderleriyle 
ikili görüşmeler de gerçekleştirdim. Zirve 
hitabında Gazze’de acil kalıcı ateşkes ilan 
edilmesi ve insani yardımların kesintisiz akışının 
sağlanması için bir kez daha çağrıda bulundum. 
Görüşmelerimizin ve aldığımız kararların 
hayırlara vesile olmasını diliyor, şimdi sözü 
sizlere bırakıyorum.
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Şu anda özellikle bizim Avrupa Birliği üyesi 

ülkelerle atacağımız adımlarda ibre bizden 
yana dersem abartmış olmam. Bu konuyla 
ilgili olarak da şu anda Avrupa Birliği’nden 
Avrupa Parlamentosu seçimlerine katılan 
partilerin çoğu Türkiye’nin ne denli haklı 
olduğunu kabul ediyor. Mesela onlardan 
biri İspanya Başbakanı Sanchez. Türkiye’nin 
duruşunu takdirle karşıladığını bizlere 
ifade etti. Almanya Başbakanı Olaf Scholz 
da bu noktada olumlu duruş sergiliyor. O 
da Türkiye’ye bakışı lehte olanlardan. Biz 
işimize bakacağız. Bu süreçte Türkiye’nin 
gerek Almanya’da gerek İngiltere’de gerek 
Fransa’da yakaladığı şanslar var. Biz bu 
şanslarımızı da güçlü durarak denemeye 
devam edeceğiz. Bizler uzun zamandan beri, 
yaklaşan tehlikeyi işaret ediyorduk. Özellikle 
Avrupa’da yükselen ırkçılığın bir tehlike 
olduğunu, buna imkan verilmemesi gerektiğini 
muhataplarımıza anlattık. Sokaklarını, 
meydanlarını insanların kutsallarına hakarete, 
yabancı karşıtlığına açan, onların sırtlarını 
işlerine geldiği için sıvazlayan ülkeler, şimdi 
görmezden geldikleri gerçekle yüzleşti. Sık 
sık söylediğimiz bumerang etkisi işte tam 
olarak budur. Avrupa’nın “zararın neresinden 
dönersek kardır” anlayışıyla hareket etmesi 
ve gerçekçi tedbirleri hayata geçirmesi 
elzemdir. Yoksa bu ateş herkesi yakacak 
boyuta ulaşır. Terör konusunda da benzer 
bir tehlike söz konusudur. Testi kırılmadan 
Avrupa’ya çağrımızı tekrarlıyorum. Gelin 
terörün her türlüsü ile ayrım gözetmeksizin 
mücadele edelim. Gelin terör belasını birlikte 
gündemimizden nihai biçimde çıkartalım. 

CUMHUR İTTİFAKI OLARAK 
ASLA DURUŞUMUZDAN 
TAVİZ VERMEYECEĞİZ
Biz yola çıktığımızda MHP Genel 
Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin önemli 
bazı açıklamaları oldu Dedi ki, “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın yaptığı görüşmeler, 
kurduğu ilişkiler, icra ettiği ikili temaslarını 
saygı karşılıyor, zatı devletlerine daha da 
rahatlatmak için bir kez daha feragatle 
hareket edip karşılıksız inisiyatif alıyor ve bu 
tercihi aziz milletimizle paylaşıyoruz.” Sayın 
Cumhurbaşkanım bu açıklamaları cümleleri 
nasıl değerlendirdiniz efendim?

Sayın Devlet Bey’in yapmış olduğu 
açıklama bir devlet adamı yaklaşımıyla, sakin, 
herhangi bir tartışmaya fırsat vermeden 
yapılmıştır. Konuyu bu şekilde kapatmış 
olması, bence gayet isabetlidir. Bizler 
Cumhur İttifakı olarak asla duruşumuzdan 
taviz vermeyeceğiz. Parti sözcümüz Ömer 
Çelik Bey zaten gereken açıklamaları 

detaylıca yaptı. Bu açıklamalarda da dikkat 
ederseniz tahrik ve dalaşma yoktur. Sadece 
net bir duruş vardır. Cumhur İttifakı’nın bir 
tarafı olarak partimizin duruşunu belirtmesi 
bakımından Ömer Bey’in açıklaması isabetli 
olmuştur. Diğer taraftan CHP’den yapılan 
bazı açıklamalar oldu. Biz iade-i ziyareti 
yapmak suretiyle siyasete bir yumuşama, 
bir kibarlık getirelim dedik. Ama bu 
kibarlıktan anlamayanlar İstanbul’da basın 
toplantısı yaptılar ve orada belli ki birilerinin 
etkisi altında kaldılar. Demek ki bazı 
yerlerden onay aldılar. Bunlar tabii doğru 
şeyler değil, güzel şeyler değil. Sürece katkı 
sağlayan şeyler değil. Yani bu, yumuşama 

değildir. Siyasete yeni bir başlangıç 
getirme değildir. Bizim iade-i ziyaretimizi 
demek ki hazmedemediler. Eğer bu iade-i 
ziyaretimizi CHP’nin başındaki arkadaş 
hazmedebilseydi, bu tür bir açıklamayı 
yapmaya gerek duymazdı. Böyle bir 
açıklama karşısında ben Cumhurbaşkanı 
olarak, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 
başkanı olarak, buna cevap vermeyi dahi 
yanlış bulurum. Ama onlar ne yaparsa 
yapsın. Biz Cumhur İttifakı olarak aynı 
duruşumuzu, aynı dayanışmamızı devam 
ettireceğiz. Şunu da söyleyeyim, Cumhur 
İttifakı bir altılı masa değildir. Altılı masanın 
içinde yer alanlar, bildiklerini okusunlar. 

HİÇBİR SİYASİ PARTİ YENİ ANAYASA YÜKÜMLÜLÜĞÜNDEN KAÇAMAZ
Sayın Cumhurbaşkanım gündemdeki önemli konulardan bir tanesi de yeni 
anayasa. Özgür Özel’le görüşmenizde de bu gündeme geldi. Türkiye artık 
çağdaş ve sivil bir yeni anayasa yapabilecek mi? Neler düşünüyorsunuz?
Türkiye bu yeni dönemde yeni anayasayı gündemine almak suretiyle bir adım atabilir. Bizim 
bu ziyaretleri yapmamızın altında yatan gerçek de “her ne kadar ters görünse de CHP ile 
de böyle bir anayasa yapma başlığı altında buluşabilir miyiz?” arayışıydı. Teklifimizi yaptık. 
Onlardan “niye olmasın” noktasına gelen bir yaklaşım gördüm. Fakat iki gün sonra ortaya 
maalesef arzu etmediğimiz bir yaklaşım çıkınca bu durum da bizi üzmedi değil. Türkiye’nin 
artık darbe anayasası ayıbından kurtulması gerekiyor. Bu, siyaset kurumunun ve Meclisin 
millete karşı asli görevidir. Hiçbir siyasi parti bu yükümlülükten kaçamaz. Gerek Meclis 
Başkanımız Numan Kurtulmuş’un girişimleri, gerek bizim temaslarımız, artık yeni anayasa 
için adım atmanın zamanının geldiğini ortaya koymuştur. Mevcut anayasada birtakım 
değişiklikler yapılmış olması, darbe ruhunun anayasamızdan silindiği anlamına gelmiyor. 
Kaldı ki 1982 yılından bu yana dünya değişti, Türkiye gelişti ve yeni ihtiyaçlar ortaya çıktı. 
Milletin ihtiyaçlarına tam hizmet eden ideal anayasa bu millete siyasetin borcudur.
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ÇOCUKLARIMIZA BAYRAM HEDİYESİ

İl Kadın Kolları başkanlığımız yazın 
gelişini değerlendirmek için çeşitli 
aktiviteler yapmaya devam ediyor. 

İlçe başkanlıklarımızın yaz çalışmalarına 
katılımlarımız dışında bu kez İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, yönetimiyle 
beraber Fatih Belediyesi Karasurları 

Millet Bahçesi’nde Yönetim Kurulu toplantımızı 
gerçekleştirdi. Bu güzel bahçede pikniğe gelen 
vatandaşlarımızla sohbet ettik. Günün en eğlenceli 
anı ise çocuklarımızla çocuk olduğumuz dakikalardı.

FATİH MİLLET BAHÇESİNDE 
YÖNETİM TOPLANTIMIZI YAPTIK

Kurban Bayramı 
vesilesiyle Sosyal 
Politikalar Birim 
Başkanlığımızın 
koordinesinde, 
çocuklarımızın yüzünde 
tebessüm olmak 
için hazırlıklarımızı 
tamamladık. 

Sosyal Politikalardan Sorumlu Birim Başkanımız Nurdan Turgut 
ve komisyondaki arkadaşlarımızla beraber çocukların bayram 
hediyelikleri tek tek hazırlandı. Çocukların bayram telaşına mutluluk 
katmayı planlayan çalışmada başta çocuklarımızın bayramı kutlandı.
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YETİM ÇOCUKLARIMIZIN 
BAYRAM SEVİNÇLERİNE 
ORTAK OLDUK

Milletimizi manevi iklimiyle saran, 
ortak bir ruhla kaynaştıran ve 
kucaklaştıran bir Kurban Bayramı’nı 
daha hep birlikte karşılamanın 

mutluluğu ve heyecanı içindeyiz.
Bayramlar bizleri aynı dinin, aynı inancın 

neşesinde birleştiren, iman kardeşliğinin 
tezahür sahneleridir. Bayramın sevincini, 
coşkusunu içimizde hissederek onun 
muştusunu gönüllerden gönüllere, evlerden 
evlere taşımalıyız. Evlerin canlı bayramları 
olan çocuklarımızı bayramın 
coşkusuyla tanıştırmalı, yaralı 
gönülleri, bitap düşmüş 
yürekleri onarmalı, yetimlerin, 
gariplerin, kimsesizlerin 
tebessümüyle bayramlarımızı 
aydınlatmalıyız.

Sevinçlerin ve mutlulukların 
paylaştıkça arttığını, üzüntü 
ve acıların da paylaşıldıkça 
azaldığını unutmamalı, 
küskünlükleri ve kırgınlıkları bir 
kenara bırakıp kucaklaşmalı, 
yardımlaşma ve dayanışmayı artırarak, 
kardeşlik duygularımızı güçlendirmeli, 

bayramlarımızı günün anlam ve önemine 
uygun olarak yaşamalıyız.

Dinimizin insana atfettiği 
değer ve evrensel ilkeler dikkate 
alındığında yetim yavruları 
şefkatle korumak ve onların 
maddi-manevi ihtiyaçlarını 
gözetmek oldukça önemlidir. 
Yetimler yeryüzünün kutlu 
emanetleridir, onların başını 
okşamak bir ibadettir. 

AK Parti Kağıthane, Beykoz, 
Kadıköy Kartal ve Güngören İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve 
teşkilat mensupları olarak Kurban 

Bayramı’nda yetim çocuklarımızı giydirerek, 
onların sevinçlerine ortak oldular.

Sevgi, kardeşlik, 
hoşgörü ve yardımlaşma 
duygularının 
tazelenmesine vesile 
olan bayramlar, geçmiş 
ile gelecek arasında 
güçlü bir bağdır. Milli ve 
dini değerlerin, gelenek 
ve göreneklerin günden 
güne unutulduğu 
günümüzde, bayramlar 
sayesinde insanlar 
arasındaki yardımlaşma 
ve dayanışma duyguları 
kuvvetlenmekte, birlik 
ve beraberlik şuuru 
güçlenmektedir.
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YETİM ÇOCUKLARIMIZIN 
BAYRAM SEVİNÇLERİNE 
ORTAK OLDUK

İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız 
Kızılay’a kan desteği vermeye 
devam ediyor. İlçelerimizde 
Kızılay’ın kurduğu noktalarda 
kan vererek destek oluyor, 
vatandaşlarımızı da bu konuda 
bilinçlendirmeye ve kan vermeye 
davet ediyoruz.

Tüm dünyada hastalıklar ya 
da kazalar sonucunda, kan 
bulunamadığı için çok sayıda insan 
yaşamını kaybetmektedir. Toplumda 

yapılan kan bağışı nüfusun sadece %1 kadarını 
oluşturur. Kan bağışı hem kan ihtiyacı olan 
kişiler açısından hem de bağışı yapan kişi 

açısından sağlıklı bir yapıya sahip olmak 
açısından önemlidir.

Bu kapsamda kan bağışının önemini 
hatırlatmak ve Kızılay’ımıza destek olmak amacı 
ile  Beykoz, Avcılar ve Bağcılar İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız olarak kan bağışında bulunduk. 
Vatandaşlarımızı da kan bağışına teşvik ederek 
Kızılay’ın kampanyasına destek vermeye davet 
ettik.

KIZILAY’A  
KAN DESTEĞİNE 
DEVAM EDİYORUZ
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Ey iman edenler! Allah için 
hakkı ayakta tutan, adaletle 
şahitlik yapan kişiler olun. 
(Maide 5:8)’’ ayetinin 
rehberliğinde Gazze 
halkının yanında durmakta 
kararlıyız. 

İnsanlık onurunun 
savunulduğu bu mücadelede 
bizler de üzerimize düşeni 
yapmalı, boykotlarımıza her 

ne olursa olsun kesinlikle devam 
etmeli ve Gazze halkına yönelik 
yapılan zulmü her platformda dile 
getirmeliyiz. Gazze sadece coğrafi 

bir bölge değil aynı zamanda insanlık 
onurunun ve direnişinin sembolüdür. 
Burada yaşananlar insanlığın ortak 
vicdan meselesidir. Bu kapsamda 

Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak Gazze’de ki soykırıma sessiz 
kalmadık Gazze için yapılan yürüyüşe 
katılım sağladık.

GAZZE 
HALKININ 
YANINDA 
DURMAKTA 

KARARLIYIZ
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Girdiğimiz her sokakta, misafir olduğumuz her evde, 
ziyaret ettiğimiz her esnafımızın, elini öptüğümüz 
her çınarımızın, gözümüzün nuru her genç ve 
çocuğumuzun yüzündeki tatlı tebessüm, sıcak bir 

selam, dilinde dua, gönlünde vefa görmek bizi bahtiyar ediyor.
Bu kapsamda Avcılar, Kadıköy ve Kartal İlçe Kadın Kolları 

Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız “Durmak Yok, Yola 
Devam” mottosuyla saha ziyaretlerinde bulunmaya devam 
ediyor.

İSTANBULLULARI YALNIZ 
BIRAKMIYORUZ

İstanbul’umuzun mahallelerinde, 
sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına 

karış karış gezmek suretiyle hizmet 
etmeye kararlıyız. Nerede olursa olsun, 

hangi kesimden olursa olsun İstanbulluları 
asla yalnız bırakmayacağız. 




